La

Tabellarius siue tabellio est pu-
blica persona sacramēto astricta in ciuitate vt ra-
ciones et acta in formā publicā redigat a prin-
cipe ad hoc officiū deputat⁹ et confirmat⁹. Vel
sic est persona publica habens officiū scribendi in-
strumenta sup tractib⁹ vel alijs reb⁹ ad faciē-
dū fidem sup eis. Et tabellionatus officiū p bñ
ficij subtractionē appellacione postposita interdicti debet clericis
in sacris ordinib⁹ constitutis. c. Sicut. T. ne ele. vel mo. Et dat ibi
glo. rationē q̄a gen⁹ negacionis est. Et finaliter tenet glo. q̄ in
causa ecclesiastica vel spirituali potest exercere officiū. vt. c. Quos-
mā de pba. et. xxvij. q. ij. Multoz. Item tabellio debet esse requi-
situs et rogat⁹ vt in Spe. de instrumē. edi. §. ij. v. Sed pone. et. §. ij.
in p̄ma colūna vt est glo. in verbo requisitis in cle. romana de iur-
iur. Item tabellio cōpellit conficere instrumenta si roget⁹. Sed po-
ne mandato superioris non vult conficere quid erit. Respondet qd
p̄uatur officio tabellionatus fm Bal. in l. prouidendū. C. de postu-
lan. Et est ratio quia est seruus public⁹ hoc tñ limitat nisi vna cū
officio notariatus habeat aliud officiū annexum et illud p̄ quicquē
mū exercuerit tunc enim inuit⁹ rogari non potest. Casus est vni-
cus et singularis vt ibi nōt. angelus. in l. i. C. de tabul. li. x. Sed q̄
ritur utrū tabellio quancūq; vult possit renūciare officio tabel-
lionat⁹. Respondet q̄ non ratio quia nemo potest renūciare suo
officio nisi in manus superioris concedentis. l. legat⁹. ff. de offi. p̄fi-
c. admonet de renūc. et. c. Quod in dubijs. e. u. Baldus ad l. indu-
cit. l. filijs. ff. de fur. Itē querit an tabellioni cui tpe rogatus fuit
solutum de mercede confectiois instrumenti debeat iterū solui qm̄
pars velit habere copiam instrumenti. Respondet q̄ sic. Glo. est no-
tabilis in l. fi. §. Exemplaria. C. de p̄n. agen. in re. li. xij. quod est
menti tenendū fm ludo. de roma. q̄a quotidianū. Cetera quā plu-
ra vide. §. de. T. et. ff. Et quot personis equiualeat tabellio in fide
scriptis adhibenda est glo. in vto duos viros in. c. Quomā confē-
falsā. de pba. Et nota licet sacerdos non debeat exercere officium
tabellionatus. c. Sicut te palle. tñ si conficit valet scdm Bar. in l.
vniūsis. C. de eden. Sed pone sacdos scribit legatum siue ecclesie vt
tabellio an talis scriptura valeat et p̄bet. Respondet q̄ sic. Cū
inter nos de re. Judi. vbi determinat io. an. Et p̄bat qz potest esse
testis. c. Raynūci⁹. de testi. nō obstat qz pater nō potest conficere